

GIL PECAS
(93) 3532-1401

Rua: PERIMETRAL NORTE Nº 665
Bairro: CENTRO
Cidade: URUARA
CEP: 68140-000
Estado: PA
CNPJ: 19.283.616/0001-45
Inscrição Estadual: 154308870

GERA ORÇAMENTO - COTAÇÃO

Nr. 0004522

Vendedor: 024 - THAISA Cond.Pagto.: 1 - A VISTA VENDA Emissão: 11/04/2018

Cliente: C00527 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PLACAS Bairro: CENTRO
Endereço: RODOVIA TRANSAMAZONICA KM 240 S/N Cidade: PLACAS - PA
Telefone: 93 3552-1242 CGC: 01.611.858/0001-55 Insc.Est.: ISENT0

Ref. Fab.	Cod. Prod.	Descrição	Prateleira	Unidade	Quant.	Vlr Unitário	Desconto	Vlr Total
41801201800	143892	FILTRO DE AR	K09	UN	1,00	32,00	0,00	32,00
41286400106	147154	ENGRENAGEM	R12	PC	8,00	360,00	0,00	2.880,00
35190001640	002714	CORRENTE MOTOSSERRA 3/8"		DT	2.100,00	1,60	0,00	3.360,00
411502001	001254	EMBREGEM	R04	UN	1,00	98,00	0,00	98,00
411502906	001255	TAMBOR DA EMBREGEM (FS160/220/280) ---		UN	5,00	98,00	0,00	490,00
0000076205	000348	MOLA DE TRACAO FS	R04	UN	50,00	8,00	0,00	400,00
412003400	006134	CHAVE COMBINADA (FS160/220/280) ---	R12	UN	10,00	29,00	0,00	290,00
007638	007638	LUVA ALGODAO PIGMENTADA C		PR	50,00	6,50	0,00	325,00
41287107104	011793	TUBO DO EIXO 28MM ALUMINIO		UN	5,00	170,00	0,00	850,00
41197901702	001166	TUBO DO PUNHO C		UN	5,00	115,00	0,00	575,00
41197910600	001167	SUPORTE DO CABO ---	R10	UN	5,00	68,00	0,00	340,00
41197910605	001168	SUPORTE DO CABO ---	R10	UN	5,00	68,00	0,00	340,00
41197113201	001213	EIXO DE ACIONAMENTO		UN	5,00	120,00	0,00	600,00
41197917200	009875	LUVA	R08	UN	5,00	60,00	0,00	300,00
41191801103	001259	CABO DO ACELERADOR	R20	UN	10,00	78,00	0,00	780,00
56057715206	009249	LIMATAO STIHL 5,2mm 13/64" FINO		UN	60,00	8,00	0,00	480,00
56057715506	009248	LIMATAO STIHL 5,5 mm 7/32" GROSSO		UN	60,00	8,00	0,00	480,00
08142523356	009919	LIMA CHATA STIHL C		UN	72,00	14,00	0,00	1.008,00
07813893004	005361	OLEO 2T 500ML STIHL C		LT	100,00	22,00	0,00	2.200,00
30030005221	006146	SABRE STIHL 36D - ROLL MS 310/260/361/381/460/650/690 "		UN	8,00	245,00	0,00	1.960,00
30030015631	006150	SABRE STIHL 42D - DURO MS 460/650/660 "		UN	10,00	310,00	0,00	3.100,00
30050004805	008825	SABRE STIHL 22D - ROLLOMATIC MS 170/180/E160/210/250 "		UN	5,00	153,00	0,00	765,00
36100001640	006316	CORRENTE MOTOSSERRA 3/8 1.1MM STIHL		DT	440,00	2,20	0,00	968,00
00003503500	000196	CABECOTE DE ASPIRACAO	C09	UN	20,00	13,00	0,00	260,00
00003503502	000197	CABECOTE DE ASPIRACAO FS ---	R05	UN	20,00	13,00	0,00	260,00
41190302003	009997	PISTAO 38MM FS220/FR220 ---	R02	UN	5,00	110,00	0,00	550,00
41190343002	001131	ANEL DE COMPRESSAO 38X1,5MM (FS/FR220) ---		UN	6,00	36,57	0,00	219,42
000007000	000215	VELA DE IGNICAO NGK BPMR7A STIHL	C03	UN	30,00	18,00	0,00	540,00
411909001	001212	CINTA DUPLA PARA OMBRO	R12	UN	10,00	110,00	0,00	1.100,00
56057702305	009430	CHAVE DE FENDA	A09	UN	10,00	9,00	0,00	90,00
41191218900	001233	PINO ---	R07	UN	8,00	15,00	0,00	120,00
07811201028	000365	GRAXA TUBO 080GR STIHL C		UN	20,00	15,00	0,00	300,00
142390	142390	GRAXA 01KG KARTER MP-2 AZUL		UN	20,00	23,00	0,00	460,00
07815164005	011203	OLEO STIHL MAGNUN P/CORRENTE 1LT		UN	20,00	16,00	0,00	320,00
11298903401	006133	CHAVE COMBINADA MS	C18	UN	10,00	25,00	0,00	250,00
11386642400	010424	PARAF C/COLAR M8 MOD NOVO	C01	UN	30,00	9,00	0,00	270,00
94606240801	001605	ARRUELA DE SEGURANCA 8X1.3	C05	UN	30,00	3,00	0,00	90,00
00009550801	000252	PORCA SEXTAVADA M8	C07	UN	1,00	5,00	0,00	5,00
00006421223	000222	ROLETE DO PINHAO 3/8 7D STIHL	C05	UN	40,00	29,00	0,00	1.160,00
41190201204	001122	CILINDRO C/PISTAO 38MM ---	R02	UN	2,00	310,00	0,00	620,00
11220201219	000805	CILINDRO C/PISTAO 52MM MS650	C02	UN	2,00	610,00	0,00	1.220,00
11301200606	010989	CARBURADOR C1Q-S137D MS170/180	F09	UN	3,00	85,00	0,00	255,00
41191200602	001134	CARBURADOR C1S-S3E ---	R07	UN	10,00	158,00	0,00	1.580,00
11221200623	000844	CARBURADOR WJ-76	C15	UN	5,00	232,00	0,00	1.160,00
07129238004	000356	MANGUEIRA 3,1X5,7X240MM (FS TODAS) ---		UN	15,00	14,00	0,00	210,00
11226479400	000923	MANGUEIRA OLEO	C01	UN	5,00	18,00	0,00	90,00
00001410300	000183	PRE-FILTRO	C16	UN	20,00	20,00	0,00	400,00
00001404402	142229	FILTRO DE AR MS660/650/460	C16	UN	10,00	48,00	0,00	480,00
11221202200	000845	FLANGE	C16	UN	2,00	90,00	0,00	180,00
11226403205	000918	BOMBA DE OLEO MS660/650	C04	UN	3,00	243,00	0,00	729,00
11226407105	000919	SEM-FIM MS650/660	C04	UN	10,00	43,00	0,00	430,00
11250071021	001060	JOGO RODA DENTADA/PARAF TENSOR MS660		UN	5,00	48,00	0,00	240,00
41191950400	001195	POLIA	R03	UN	10,00	24,00	0,00	240,00
11221950400	000897	POLIA	C10	UN	10,00	20,00	0,00	200,00
11291900601	001083	MOLA DE RECUCO	F05	UN	10,00	26,00	0,00	260,00
41161900600	001101	MOLA DE RECUCO ---	R02	UN	10,00	26,00	0,00	260,00
11221900605	000895	MOLA DE RECUCO MS660/650	C10	UN	8,00	24,00	0,00	192,00

11071958200 000401	CORDAO DE ARRANQUE 4.5X1000MM	C10	UN	30,00	9,00	0,00	270,00
00001958203 000189	CORDAO DE ARRANQUE 3.0X850MM	O02	UN	30,00	5,00	0,00	150,00
11227901750 000936	TUBO DO PUNHO MS660/650	C13	UN	3,00	115,00	0,00	345,00
56057714006 006917	LIMATAO STIHL 4,0 mm 5/32" MS170		UN	60,00	8,00	0,00	480,00
11241957200 001054	PECA ENGATE	C09	UN	20,00	6,00	0,00	120,00
11251957200 001074	PECA ENGATE	F05	UN	10,00	6,00	0,00	60,00
41161957200 001102	PECA ENGATE ---	R02	UN	10,00	5,00	0,00	50,00
11241953500 001053	GRAMPO ELASTICO DUPLO GRANDE	C09	UN	10,00	12,00	0,00	120,00
11281953500 007035	GRAMPO ELASTICO DUPLO PEQUENO	R02	UN	10,00	6,00	0,00	60,00
95230034555 006111	ROLAMENTO DE ESFERAS 17X40X14	C01	UN	4,00	58,00	0,00	232,00
95030030102 007085	ROLAMENTO DE ESFERAS 6000	R11	UN	10,00	33,00	0,00	330,00
95030030210 007086	ROLAMENTO DE ESFERAS 6001	R11	UN	20,00	34,00	0,00	680,00
95030030242 143175	ROLAMENTO DE ESFERAS 6201	O01	UN	8,00	43,00	0,00	344,00
95030030346 007235	ROLAMENTO DE ESFERAS 6202	H01	UN	10,00	58,00	0,00	580,00
95030036676 006104	ROLAMENTO DE ESFERAS 6203	C01	UN	4,00	54,00	0,00	216,00
11220071001 000798	JOGO DE ROLETE ANULAR 3/8" 8D MS660	C05	UN	10,00	125,00	0,00	1.250,00
95129332382 011730	GAIOLA DE AGULHAS 10X16X13	C05	UN	30,00	30,00	0,00	900,00
40007134103 009560	LAMINA STIHL 2 FACAS 305-2 ESP.BLINDADA		UN	20,00	78,00	0,00	1.560,00
41197134100 009090	LAMINA STIHL 3 FACAS 300MM STIHL	C	UN	20,00	65,00	0,00	1.300,00
41190290500 001125	JUNTA DE VEDACAO CARCACA	R01	UN	10,00	10,00	0,00	100,00
11220290507 000811	JUNTA DE VEDACAO CARCACA MOD NOVO	C01	UN	5,00	18,00	0,00	90,00
11251490601 001072	JUNTA DO SILENCIADOR	C03	UN	20,00	6,00	0,00	120,00
41191490600 001252	JUNTA DO SILENCIADOR ---	R01	UN	20,00	6,00	0,00	120,00
41190292300 001126	JUNTA DO CILINDRO	R01	UN	10,00	8,00	0,00	80,00
11220292306 000814	JUNTA DO CILINDRO PAPEL	C02	UN	10,00	18,00	0,00	180,00
00008840307 142431	OCULOS DE PROTECAO STIHL TRANSPARENTE		UN	50,00	14,00	0,00	700,00
143480 143480	PERNEIRA DE PROTECAO STIHL		UN	15,00	68,00	0,00	1.020,00
006732 144077	PROTETOR. AURICULAR TIPO PLUG COPOLIME		UN	50,00	3,00	0,00	150,00
41192000032 009924	ROCADEIRA STIHL FS 220 3 F		UN	5,00	2.691,51	0,00	13.457,55
41192000036 010223	ROCADEIRA STIHL FS 160 3 F		UN	5,00	2.087,76	0,00	10.438,80
47751124502 012272	LAVADORA RE 98 STIHL 110V		UN	5,00	880,26	0,00	4.401,30
11222000218 009962	MOTOSSERRA MS 170 22DTS		UN	5,00	843,58	0,00	4.217,90
41822000064 147124	MOTOSSERRA MS 650 42DT		UN	5,00	3.838,64	0,00	19.193,20
L0P11000116945341	MOTOPODA STIHL HT 133		UN	5,00	2.655,45	0,00	13.277,25
	LONA FORTE 10X10 AZUL		PC	3,00	850,00	0,00	2.550,00

Obs.:

Total Bruto:	134.511,17
Total Desconto:	0,00
Total Líquido:	134.511,17

200

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLACAS
URUARA, 28 de agosto de 2018



Concessionária
STIHL[®]
 Assist. Técnica
 Vendas
 Peças

CNPJ: 01.343.564/0001-90 INSC. EST: 15.189.196-6

CONCESSIONÁRIA STIHL

Rod. Transamazônica, 262 centro

Rurópolis - Pará

ITEM	QUANT.	UND	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
1	1	UND	FILTRO DE AR	STIHL	R\$ 35,20	R\$ 35,20
2	8	PC	ENGRENAGEM	STIHL	R\$ 396,00	R\$ 3.168,00
3	2.100	DT	CORRENTE MOTOSSERA 3/8"	STIHL	R\$ 1,76	R\$ 3.696,00
4	1	UND	EMBREGEM	STIHL	R\$ 107,80	R\$ 107,80
5	5	UND	TAMBOR DA EMBREGEM (FS160/220/280)	STIHL	R\$ 107,80	R\$ 539,00
6	50	UND	MOLA DE TRACAO FS	STIHL	R\$ 8,80	R\$ 440,00
7	10	UND	CHAVE COMBINADA (FS160/220/280)	STIHL	R\$ 31,90	R\$ 319,00
8	50	PC	LUVA ALGODAO PIGMENTADA	STIHL	R\$ 7,15	R\$ 357,50
9	5	UND	TUBO DO EIXO 28MM ALUMINIO	STIHL	R\$ 187,00	R\$ 935,00
10	5	UND	TUBO DO PUNHO	STIHL	R\$ 126,50	R\$ 632,50
11	5	UND	SUPORTE DO CABO	STIHL	R\$ 74,80	R\$ 374,00
12	5	UND	SUPORTE DO CABO	STIHL	R\$ 74,80	R\$ 374,00
13	5	UND	EIXO DE ACIONAMENTO	STIHL	R\$ 132,00	R\$ 660,00
14	5	UND	LUVA	STIHL	R\$ 66,00	R\$ 330,00
15	10	UND	CABO DO ACELADOR	STIHL	R\$ 85,80	R\$ 858,00
16	60	UND	LIMATÃO STIHL 5,2MM 13/64" FINO	STIHL	R\$ 8,80	R\$ 528,00
17	60	UND	LIMATÃO STIHL 5,5MM 7/32" GROSSO	STIHL	R\$ 8,80	R\$ 528,00
18	72	UND	LIMA CHATA STIHL	STIHL	R\$ 15,40	R\$ 1.108,80
19	100	LT	ÓLEO 2T 500ML STIHL	STIHL	R\$ 24,20	R\$ 2.420,00
20	8	UND	SABRE STIHL 36D - ROLL MS 310/260/361/381/460/650/660	STIHL	R\$ 269,50	R\$ 2.156,00
21	10	UND	SABRE STIHL 42D - DURO MS 460/650/660	STIHL	R\$ 341,00	R\$ 3.410,00
22	5	UND	SABRE STIHL 22D - ROLLOMATIC 170/180/E160/210	STIHL	R\$ 168,30	R\$ 841,50
23	440	DT	CORRENTE MOTOSSERA 3/8 1.1MM STIHL	STIHL	R\$ 2,42	R\$ 1.064,80
24	20	UND	CABECOTE DE ASPIRACAO	STIHL	R\$ 14,30	R\$ 286,00
25	20	UND	CABECOTE DE ASPIRACAO FS	STIHL	R\$ 14,30	R\$ 286,00
26	5	UND	PISTAO 38MM FS220/FR220	STIHL	R\$ 121,00	R\$ 605,00
27	6	UND	ANEL DE COMPRESSAO 38X1,5MM (FS/FR220)	STIHL	R\$ 40,23	R\$ 241,36
28	30	UND	VELA DE IGNICAO NGK BPMP74 STIHL	STIHL	R\$ 19,80	R\$ 594,00
29	10	UND	CINTA DUPLA PARA OMBRO	STIHL	R\$ 121,00	R\$ 1.210,00
30	10	UND	CHAVE DE FENDA	STIHL	R\$ 9,90	R\$ 99,00
31	8	UND	PINO	STIHL	R\$ 16,50	R\$ 132,00
32	20	UND	GRAXA TUBO 080GR STIHL	STIHL	R\$ 16,50	R\$ 330,00
33	20	UND	GRAXA 01KG KARTER MP-2 AZUL	STIHL	R\$ 25,30	R\$ 506,00
34	20	UND	ÓLEO STIHL MAGNUN P/CORRENTE 1LT	STIHL	R\$ 17,60	R\$ 352,00
35	10	UND	CHAVE COMBINADA MS	STIHL	R\$ 27,50	R\$ 275,00
36	30	UND	PARAF. C/ COLAR M8 MOD NOVO	STIHL	R\$ 9,90	R\$ 297,00
37	30	UND	ARRUELA DE SEGURANÇA 8X1.3	STIHL	R\$ 3,30	R\$ 99,00
38	1	UND	PORCA SEXTAVA M8	STIHL	R\$ 5,50	R\$ 5,50
39	40	UND	ROLETE DO PINHAO 3/8 7D STIHL	STIHL	R\$ 31,90	R\$ 1.276,00
40	2	UND	CILINDRO C/PISTÃO 38MM	STIHL	R\$ 341,00	R\$ 682,00
41	2	UND	CILINDRO C/PISTÃO 52MM MS650	STIHL	R\$ 671,00	R\$ 1.342,00
42	3	UND	CARBURADOR C1Q-S137D MS170/180	STIHL	R\$ 93,50	R\$ 280,50
43	10	UND	CARBURADOR C1S-S3E	STIHL	R\$ 173,80	R\$ 1.738,00
44	5	UND	CARBURADOR WJ-76	STIHL	R\$ 255,20	R\$ 1.276,00
45	15	UND	MANGUEIRA 3,1X5,7X240MM (FS TODAS)	STIHL	R\$ 15,40	R\$ 231,00
46	5	UND	MANGUEIRA (ÓLEO)	STIHL	R\$ 19,80	R\$ 99,00
47	20	UND	PRE-FILTRO	STIHL	R\$ 22,00	R\$ 440,00
48	10	UND	FILTRO DE AR MS660/650/460	STIHL	R\$ 52,80	R\$ 528,00
49	2	UND	FLANGE	STIHL	R\$ 99,00	R\$ 198,00
50	3	UND	BOMBA DE ÓLEO MS660/650	STIHL	R\$ 267,30	R\$ 801,90

51	10	UND	SEM - FIM MS650/660	STIHL	R\$ 47,30	R\$ 473,00
52	5	UND	JOGO RODA DENTADA/PARAF. TENSOR MS660	STIHL	R\$ 52,80	R\$ 264,00
53	10	UND	POLIA	STIHL	R\$ 26,40	R\$ 264,00
54	10	UND	POLIA	STIHL	R\$ 22,00	R\$ 220,00
55	10	UND	MOLA DE RECUO	STIHL	R\$ 28,60	R\$ 286,00
56	10	UND	MOLA DE RECUO	STIHL	R\$ 28,60	R\$ 286,00
57	8	UND	MOLA DE RECUO MS660/650	STIHL	R\$ 26,40	R\$ 211,20
58	30	UND	CORDAO DE ARRENQUE 4.5X1000MM	STIHL	R\$ 9,90	R\$ 297,00
59	30	UND	CORDAO DE ARRENQUE 3.0X850MM	STIHL	R\$ 5,50	R\$ 165,00
60	3	UND	TUBO DO PUNHO MS660/650	STIHL	R\$ 126,50	R\$ 379,50
61	60	UND	LIMATAO STIHL 4,0MM 5/32" MS170	STIHL	R\$ 8,80	R\$ 528,00
62	20	UND	PEÇA ENGATE	STIHL	R\$ 6,60	R\$ 132,00
63	10	UND	PEÇA ENGATE	STIHL	R\$ 6,60	R\$ 66,00
64	10	UND	PEÇA ENGATE	STIHL	R\$ 5,50	R\$ 55,00
65	10	UND	GRAMPO ELASTICO DUBLO GRANDE	STIHL	R\$ 13,20	R\$ 132,00
66	10	UND	GRAMPO ELASTICO DUBLO PEQUENO	STIHL	R\$ 6,60	R\$ 66,00
67	4	UND	ROLAMENTO DE ESFERAS 17X40X14	STIHL	R\$ 63,80	R\$ 255,20
68	10	UND	ROLAMENTO DE ESFERAS 6000	STIHL	R\$ 36,30	R\$ 363,00
69	20	UND	ROLAMENTO DE ESFERAS 6001	STIHL	R\$ 37,40	R\$ 748,00
70	8	UND	ROLAMENTO DE ESFERAS 6201	STIHL	R\$ 47,30	R\$ 378,40
71	10	UND	ROLAMENTO DE ESFERAS 6202	STIHL	R\$ 63,80	R\$ 638,00
72	4	UND	ROLAMENTO DE ESFERAS 6203	STIHL	R\$ 59,40	R\$ 237,60
73	10	UND	JOGO DE ROLETE ANULAR 3/8" 8D MS660/650	STIHL	R\$ 137,50	R\$ 1.375,00
74	30	UND	GAIOLA DE AGULHAS 10X16X13	STIHL	R\$ 33,00	R\$ 990,00
75	20	UND	LAMINA STIHL 2 FACAS 305-2 ESP. BLINDADA	STIHL	R\$ 85,80	R\$ 1.716,00
76	20	UND	LAMINA STIHL 3 FACAS 300MM STIHL	STIHL	R\$ 71,50	R\$ 1.430,00
77	10	UND	JUNTA DE VEDACAO CARCACA	STIHL	R\$ 11,00	R\$ 110,00
78	5	UND	JUNTA DE VEDACA CARCACA MOD NOVO	STIHL	R\$ 19,80	R\$ 99,00
79	20	UND	JUNTA DO SILENCIADOR	STIHL	R\$ 6,60	R\$ 132,00
80	20	UND	JUNTA DO SILENCIADOR	STIHL	R\$ 6,60	R\$ 132,00
81	10	UND	JUNTA DO CILINDRO	STIHL	R\$ 8,80	R\$ 88,00
82	10	UND	JUNTA DO CILINDRO 1MM	STIHL	R\$ 19,80	R\$ 198,00
83	50	UND	OCULOS DE PROTEÇÃO STIHL TRANSPARENTE	STIHL	R\$ 15,40	R\$ 770,00
84	15	UND	PERNEIRA DE PROTECAO STIHL	STIHL	R\$ 74,80	R\$ 1.122,00
85	50	UND	PROTETOR AURICULAR TIPO PLUG COPOLIME	STIHL	R\$ 3,30	R\$ 165,00
86	20	UND	PROTETOR FACIAL INCOLOR 200MM VONDER	STIHL	R\$ 39,60	R\$ 792,00
87	5	UND	ROCADEIRA STIHL FS 220 3 F	STIHL	R\$ 2.960,66	R\$ 14.803,31
88	5	UND	ROCADEIRA STIHL FS 160 3 F	STIHL	R\$ 2.296,54	R\$ 11.482,68
89	5	UND	LA VADORA RE 98 STIHL 110V	STIHL	R\$ 968,29	R\$ 4.841,43
90	5	UND	MOTOSSERRA MS 170 22DTS	STIHL	R\$ 927,94	R\$ 4.639,69
91	5	UND	MOTOSSERRA MS 650 42DT	STIHL	R\$ 4.222,50	R\$ 21.112,52
92	5	UND	MOTOPODA STIHL HT 133	STIHL	R\$ 2.921,00	R\$ 14.604,98
93	3	PC	LONA FORTE 10X10 AZUL	STIHL	R\$ 935,00	R\$ 2.805,00
VALOR TOTAL						R\$ 128.946,86

Atenciosamente:

AGROESTE MAQUINAS
 CNPJ: 01.343.564/0001-90 INSC. EST: 15.189.196-6
 CONCESSIONÁRIA STIHL
 Rod. Transamazônica , 262 centro
 Ruropolis - Pará

MAQ SERRA STIHL

FONE: (93) 98419-6528 - AV. PARALELA NORTE, S/Nº, CENTRO, PLACAS - PARÁ

AUTO PEÇAS AGUIA

COTAÇÃO

ITEM	QUANT.	UND	DISCRIMINAÇÃO	Marca	V. UNIT	V. TOTAL
1	1	UND	FILTRO DE AR	STIHL	R\$ 48,00	R\$ 48,00
2	8	PC	ENGRENAGEM	STIHL	R\$ 325,00	R\$ 2.600,00
3	2.100	DT	CORRENTE MOTOSSERA 3/8"	STIHL	R\$ 1,60	R\$ 3.360,00
4	1	UND	EMBREAGEM	STIHL	R\$ 98,00	R\$ 98,00
5	5	UND	TAMBOR DA EMBREAGEM (FS160/220/280)	STIHL	R\$ 94,00	R\$ 470,00
6	50	UND	MOLA DE TRACAO FS	STIHL	R\$ 7,00	R\$ 350,00
7	10	UND	CHAVE COMBINADA (FS160/220/280)	STIHL	R\$ 22,00	R\$ 220,00
8	50	PC	LUVA ALGODAO PIGMENTADA	STIHL	R\$ 7,00	R\$ 350,00
9	5	UND	TUBO DO EIXO 28MM ALUMINIO	STIHL	R\$ 165,00	R\$ 825,00
10	5	UND	TUBO DO PUNHO	STIHL	R\$ 113,00	R\$ 565,00
11	5	UND	SUPORTE DO CABO	STIHL	R\$ 65,00	R\$ 325,00
12	5	UND	SUPORTE DO CABO	STIHL	R\$ 64,00	R\$ 320,00
13	5	UND	EIXO DE ACIONAMENTO	STIHL	R\$ 117,00	R\$ 585,00
14	5	UND	LUVA	STIHL	R\$ 65,00	R\$ 325,00
15	10	UND	CABO DO ACELADOR	STIHL	R\$ 75,00	R\$ 750,00
16	60	UND	LIMATÃO STIHL 5,2MM 13/64" FINO	STIHL	R\$ 7,00	R\$ 420,00
17	60	UND	LIMATÃO STIHL 5,5MM 7/32" GROSSO	STIHL	R\$ 7,00	R\$ 420,00
18	72	UND	LIMA CHATA STIHL	STIHL	R\$ 10,00	R\$ 720,00
19	100	LT	ÓLEO 2T 500ML STIHL	STIHL	R\$ 19,00	R\$ 1.900,00
20	8	UND	SABRE STIHL 36D - ROLL MS 310/260/361/381/460/650/660	STIHL	R\$ 248,00	R\$ 1.984,00
21	10	UND	SABRE STIHL 42D - DURO MS 460/650/660	STIHL	R\$ 285,00	R\$ 2.850,00
22	5	UND	SABRE STIHL 22D - ROLLOMATIC 170/180/E160/210	STIHL	R\$ 148,00	R\$ 740,00
23	440	DT	CORRENTE MOTOSSERA 3/8 1.1MM STIHL	STIHL	R\$ 2,20	R\$ 968,00
24	20	UND	CABECOTE DE ASPIRACAO	STIHL	R\$ 15,00	R\$ 300,00
25	20	UND	CABECOTE DE ASPIRACAO FS	STIHL	R\$ 14,00	R\$ 280,00
26	5	UND	PISTAO 38MM FS220/FR220	STIHL	R\$ 108,00	R\$ 540,00
27	6	UND	ANEL DE COMPRESSAO 38X1.5MM (FS/FR220)	STIHL	R\$ 22,00	R\$ 132,00
28	30	UND	VELA DE IGNICAO NGK BPMR74 STIHL	STIHL	R\$ 20,00	R\$ 600,00
29	10	UND	CINTA DUPLA PARA OMBRO	STIHL	R\$ 1,10	R\$ 11,00
30	10	UND	CHAVE DE FENDA	STIHL	R\$ 19,00	R\$ 190,00
31	8	UND	PINO	STIHL	R\$ 10,00	R\$ 80,00
32	20	UND	GRAXA TUBO 080GR STIHL	STIHL	R\$ 19,00	R\$ 380,00
33	20	UND	GRAXA 01KG KARTER MP-2 AZUL	STIHL	R\$ 24,00	R\$ 480,00
34	20	UND	ÓLEO STIHL MAGNUN P/CORRENTE ILT	STIHL	R\$ 18,00	R\$ 360,00
35	10	UND	CHAVE COMBINADA MS	STIHL	R\$ 18,00	R\$ 180,00
36	30	UND	PARAF. C/ COLAR M8 MOD NOVO	STIHL	R\$ 9,50	R\$ 285,00
37	30	UND	ARRUELA DE SEGURANÇA 8X1.3	STIHL	R\$ 4,50	R\$ 135,00
38	1	UND	PORCA SEXTAVA M8	STIHL	R\$ 4,50	R\$ 4,50
39	40	UND	ROLETE DO PINHAO 3/8 7D STIHL	STIHL	R\$ 30,00	R\$ 1.200,00
40	2	UND	CILINDRO C/PISTÃO 38MM	STIHL	R\$ 548,00	R\$ 1.096,00
41	2	UND	CILINDRO C/PISTÃO 52MM MS650	STIHL	R\$ 620,00	R\$ 1.240,00
42	3	UND	CARBURADOR CIQ-S137D MS170/180	STIHL	R\$ 85,00	R\$ 255,00
43	10	UND	CARBURADOR CIS-S3E	STIHL	R\$ 161,00	R\$ 1.610,00
44	5	UND	CARBURADOR WJ-76	STIHL	R\$ 242,00	R\$ 1.210,00
45	15	UND	MANGUEIRA 3,1X5,7X240MM (FS TODAS)	STIHL	R\$ 12,00	R\$ 180,00
46	5	UND	MANGUEIRA (ÓLEO)	STIHL	R\$ 23,00	R\$ 115,00
47	20	UND	PRE-FILTRO	STIHL	R\$ 25,00	R\$ 500,00
48	10	UND	FILTRO DE AR MS660/630/460	STIHL	R\$ 48,00	R\$ 480,00

49	2	UND	FLANGE	STIHL	R\$ 68,00	R\$ 136,00
50	3	UND	BOMBA DE ÓLEO MS660/650	STIHL	R\$ 243,00	R\$ 729,00
51	10	UND	SEM - FIM MS650/660	STIHL	R\$ 36,00	R\$ 360,00
52	5	UND	JOGO RODA DENTADA/PARAF. TENSOR MS660	STIHL	R\$ 68,00	R\$ 340,00
53	10	UND	POLIA	STIHL	R\$ 25,00	R\$ 250,00
54	10	UND	POLIA	STIHL	R\$ 20,00	R\$ 200,00
55	10	UND	MOLA DE RECUO	STIHL	R\$ 25,00	R\$ 250,00
56	10	UND	MOLA DE RECUO	STIHL	R\$ 22,00	R\$ 220,00
57	8	UND	MOLA DE RECUO MS660/650	STIHL	R\$ 26,00	R\$ 208,00
58	30	UND	CORDAO DE ARRENQUE 4.5X1000MM	STIHL	R\$ 10,00	R\$ 300,00
59	30	UND	CORDAO DE ARRENQUE 3.0X850MM	STIHL	R\$ 10,00	R\$ 300,00
60	3	UND	TUBO DO PUNHO MS660/650	STIHL	R\$ 110,00	R\$ 330,00
61	60	UND	LIMATAO STIHL 4,0MM 5/32" MS170	STIHL	R\$ 7,00	R\$ 420,00
62	20	UND	PEÇA ENGATE	STIHL	R\$ 6,00	R\$ 120,00
63	10	UND	PEÇA ENGATE	STIHL	R\$ 6,00	R\$ 60,00
64	10	UND	PEÇA ENGATE	STIHL	R\$ 6,00	R\$ 60,00
65	10	UND	GRAMPO ELASTICO DUBLO GRANDE	STIHL	R\$ 8,00	R\$ 80,00
66	10	UND	GRAMPO ELASTICO DUBLO PEQUENO	STIHL	R\$ 6,00	R\$ 60,00
67	4	UND	ROLAMENTO DE ESFERAS 17X40X14	STIHL	R\$ 58,00	R\$ 232,00
68	10	UND	ROLAMENTO DE ESFERAS 6000	STIHL	R\$ 42,00	R\$ 420,00
69	20	UND	ROLAMENTO DE ESFERAS 6001	STIHL	R\$ 39,00	R\$ 780,00
70	8	UND	ROLAMENTO DE ESFERAS 6201	STIHL	R\$ 45,00	R\$ 360,00
71	10	UND	ROLAMENTO DE ESFERAS 6202	STIHL	R\$ 63,00	R\$ 630,00
72	4	UND	ROLAMENTO DE ESFERAS 6203	STIHL	R\$ 65,00	R\$ 260,00
73	10	UND	JOGO DE ROLETE ANULAR 3/8" 8D MS660/650	STIHL	R\$ 120,00	R\$ 1.200,00
74	30	UND	GAIOLA DE AGULHAS 10X16X13	STIHL	R\$ 38,00	R\$ 1.140,00
75	20	UND	LAMINA STIHL 2 FACAS 305-2 ESP. BLINDADA	STIHL	R\$ 80,00	R\$ 1.600,00
76	20	UND	LAMINA STIHL 3 FACAS 300MM STIHL	STIHL	R\$ 72,00	R\$ 1.440,00
77	10	UND	JUNTA DE VEDAÇÃO CARCACA	STIHL	R\$ 15,00	R\$ 150,00
78	5	UND	JUNTA DE VEDAÇÃO CARCACA MOD NOVO	STIHL	R\$ 13,00	R\$ 65,00
79	20	UND	JUNTA DO SILENCIADOR	STIHL	R\$ 8,00	R\$ 160,00
80	20	UND	JUNTA DO SILENCIADOR	STIHL	R\$ 8,00	R\$ 160,00
81	10	UND	JUNTA DO CILINDRO	STIHL	R\$ 13,00	R\$ 130,00
82	10	UND	JUNTA DO CILINDRO IMM	STIHL	R\$ 18,00	R\$ 180,00
83	50	UND	OCULOS DE PROTEÇÃO STIHL TRANSPARENTE	STIHL	R\$ 10,00	R\$ 500,00
84	15	UND	PERNEIRA DE PROTEÇÃO STIHL	STIHL	R\$ 68,00	R\$ 1.020,00
85	50	UND	PROTETOR AURICULAR TIPO PLUG COPOLIME	STIHL	R\$ 3,00	R\$ 150,00
86	20	UND	PROTETOR FACIAL INCOLOR 200MM VONDER	STIHL	R\$ 38,00	R\$ 760,00
87	5	UND	ROCADEIRA STIHL FS 220 3 F	STIHL	R\$ 2.250,00	R\$ 11.250,00
88	5	UND	ROCADEIRA STIHL FS 160 3 F	STIHL	R\$ 1.899,00	R\$ 9.495,00
89	5	UND	LAVADORA RE 98 STIHL 110V	STIHL	R\$ 7,99	R\$ 39,95
90	5	UND	MOTOSSERRA MS 170 22DT	STIHL	R\$ 749,00	R\$ 3.745,00
91	5	UND	MOTOSSERRA MS 650 42DT	STIHL	R\$ 3.199,00	R\$ 15.995,00
92	5	UND	MOTOPODA STIHL HT 133	STIHL	R\$ 2.419,00	R\$ 12.095,00
93	3	PC	LONA FORTE 10X10 AZUL	STIHL	R\$ 900,00	R\$ 2.700,00
VALOR TOTAL						R\$ 104.116,45

ATENCIOSAMENTE:

Randeleia Medeiros da Silva de Jesus.

MAQ SERRA STIHL

FONE: (93) 98419-6528, AV. PARALELA NORTE, 5/Nº, CENTRO

PLACAS - PARÁ

AUTO PEÇAS AGUIA